
 

 

 
 

Številka: 9000-00012/2015                                                       
Datum: 06.01.2016 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE  KANAL OB SOČI 
 
    
 
ZADEVA: Program dela občinskega sveta v letu 2016 
 
PREDLAGATELJ:  Župan 
 
PRIPRAVIL/A: Občinska uprava 
 
PRAVNA OSNOVA:  Statut Občine Kanal ob Soči 
 
NAMEN: opredeljuje okvirne termine sej in akte, ki bodo predmet obravnave na sejah. Služi 
predvsem za potrebe načrtovanja dela tako občinskega sveta kot tudi občinske uprave. 
 
POROČEVALEC:  Andrej Maffi, župan  
 
 
Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga v sprejem priložen 
sklep. 
 
 
 
 

Andrej Maffi 
Župan 

 
 
 
 
 
Priloga: 

- sklep, 
- program dela občinskega sveta 



 

 

 
PRILOGA 1 

 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči  (Uradno objave Primorskih novic, št. 41/03, 
17/06 in Uradni list RS, št. 70/07, 51/08 in 93/15) ter 13. in 20. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 76/08) je  Občinski svet Občine Kanal ob Soči na seji dne 
……………  sprejel 
 

SKLEP 
 
1. Sprejme se program dela Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči  za koledarsko leto 2016 s 
predlogi in pripombami.  

 
2. Ta sklep začne veljati takoj.  
 
Številka:………………..  
Kanal,  
 

   ŽUPAN 
Andrej Maffi  

 
 



 

 

  

   

PRILOGA 2 
 

PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA ZA LETO 2016 
 
 
Pristojnosti občinskega sveta opredeljuje 16. člen Statuta Občine Kanal ob Soči, le-te pa se 
izvršujejo na sejah občinskega sveta. Zakon o lokalni samoupravi v 35. členu, med drugim, tudi 
določa, da mora župan sklicati seje občinskega sveta najmanj štirikrat letno.  
 
V skladu s 13. in 20. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči župan sklicuje 
redne seje občinskega sveta po programu dela občinskega sveta. V občinski upravi smo opravili 
pregled nedokončanih postopkov iz preteklega leta, veljavnih aktov, tako da smo v predlog programa 
dela občinskega sveta za leto 2016 vključili  poleg »tekočih oz. rednih nalog » tudi naloge, ki bodo 
morale biti izvedene glede na spremembe ali sprejem  novih predpisov, glede na ugotovljene 
pomanjkljivosti obstoječih veljavnih aktov in glede na razvojne potrebe.  
 
Nekateri akti so bili predvideni že v programu dela za leto 2015, vendar zaradi različnih razlogov niso 
bili sprejeti. V programu dela občinskega sveta v letu 2016 smo prenesli nerealizirane vsebine iz 
preteklega leta (zaščita in reševanje, novelacija Pravilnika o enkratnih pomočeh, Strategija oskrbe z 
vodo, Odlok o modrih conah, Pravilnik o uporabi objektov v lasti občine v najem,..). in opredelili nove 
vsebine, ki so razvidne iz priložene tabele, v kateri so po področjih navedene zadeve, ki naj bi jih 
obravnaval občinski svet. 
 
Župan skliče sejo občinskega sveta po rednem postopku kadarkoli med letom, razen v juliju in 
avgustu, ko se redne seje ne skliče zaradi dopustov. Seje občinskega sveta se sklicujejo praviloma 
ob četrtkih. Občinski svet obravnaval na predvidenih okvirnih terminih rednih sej, katere  načrtujemo 
predvidoma  za: 
 
14. januar 2016,  
03. marec 2016,  
14. april 2016,  
26. maj 2016,  
30. junij 2016, 
22. september 2016 
03. november 2016  
in  
15. december 2016  

 
Občinski svet bo samo v upravičenih primerih, kjer bi lahko zaradi trajanja postopka nastala škoda, 
sprejemal sklepe tudi na izrednih ali dopisnih sejah.  
 
Na seje Občinskega sveta se skladno s Poslovnikom Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči 
uvrstijo naslednje točke dnevnega reda: 

 potrditev zapisnika predhodne seje Občinskega sveta, 

 vprašanja, predlogi in pobude in odgovori članom Občinskega sveta. 
 

V letu 2016 bo Občinski svet Občine Kanal ob Soči predvidoma obravnaval zadeve, ki so uvrščene v 
priloženo tabelo. V primeru upravičenih  razlogov lahko župan posameznih točk, predvidenih s tem 
programom, ne uvrsti v dnevni red seje občinskega sveta oziroma jih predvidi za kasnejši termin. 
Skladno s potrebami občine lahko župan uvrsti na dnevni red posamezne seje tudi druge točke 
dnevnega reda. Poleg teh točk se po potrebi in na predlog pristojnih organov uvrstijo po potrebi na 
dnevni red sej še naslednje točke: 

 predlogi v zvezi s pridobivanjem in odtujevanjem nepremičnin, 



 

 

 predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, 

 predlogi za soglasja k statutom javnih zavodov in javnih podjetij, 

 poročila o delu in zaključni računi posameznih izvajalcev javnih služb, 

 predlogi sklepov o potrditvi investicijskih programov, … 

 in morebitni drugi predlogi sklepov. 
 
V tabelaričnem delu v prilogi obrazložitve predstavljamo glavne točke programa dela za leto 2016 
po področjih. Menimo, da predlagani program dela Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči v letu 
2016 zagotavlja pogoje za delovanje Občinskega sveta in občine kot celote ker zajema tematiko na 
področju delovanja in financiranja občin (neposrednih in posrednih uporabnikov, gospodarjenje z 
občinskim premoženjem, spreminjanje in dopolnjevanje občinskih aktov in odlokov,..).  
 
Občinskemu svetu predlagam, da obravnava in  z morebitnimi predlogi in pripombami sprejme 
Program dela Občinskega sveta Občine Kanal ob Soči za leto 2016.   
 
 
 

   ŽUPAN 
Andrej Maffi



 

 

 
 

PROGRAM DELA OBČINSKEGA SVETA OBČINE KANAL OB SOČI LETO 2016   
 
 

SPLOŠNE ZADEVE 

  
JAN 
 

FEB 
 

MAR 
 

APR 
 

MAJ 
 

JUN 
 

JUL 
 

AVG SEPT  OKT NOV  DEC 

1. Program dela občinskega sveta (2016) x    
  

 
     

2. 
Sklep o razpisu priznanj  Občine Kanal ob Soči 
za leto 2015 

x    

        

3. Sklep o podelitvi občinskih priznanj za leto 2015   x  
        

4. 
Letno poročilo o delovanju organa skupne 
občinske uprave »Medobčinska inšpekcija in 
redarstvo« za leto 2015 in letna uskladitev OPV 

x    

        

5. 
Spremembe Odloka o krajevnih skupnostih v 

Občini Kanal ob Soči 
    

 
 

 
 
 

 
 

  
x 

  
x 

 

6. 

Sklep o številu članov v svetih krajevnih 
skupnosti in o volilnih enotah za volitve članov v 
svete krajevnih skupnosti na območju Občine 
Kanal ob Soči 

    

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

  
 
x 

  
 
x 

 

7. Spremembe in dopolnitve statuta    x 
  

x 
      

8. Spremembe in dopolnitve poslovnika    x 
  

x 
      

 

 

ZAŠČITA IN REŠEVANJE, NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

  
JAN 
 

FEB 
 

MAR 
 

APR 
 

MAJ 
 

JUN 
 

JUL AVG SEPT OKT NOV DEC 

1. 
Odlok o organizaciji sistema zaščite in reševanja 
ob naravnih in drugih nesrečah ter v primeru 
vojne na območju Občine Kanal ob Soči 

   x  

 
 
x 

    
 
 

  
 
 

2. Načrt varstva pred požari    x  x 
   

 
 
 

  
 



 

 

 
 

 

 

 

PREMOŽENJE IN FINANCIRANJE OBČINE 

  
JAN 

 
FEB 

 
MAR 

 
APR 

 
MAJ 
 

JUN 
 

JUL 
 

AVG SEPT OKT NOV DEC 

1. 
Proračun Občine Kanal ob Soči  za leto 2017 in 
za leto 2018 

   

  
 

 

 

  
x 

  
x 

 
 

2. ZR proračuna za leto 2015    
 
x 

  
 

     

3. 
Obravnava Poročila o 6 - mesečni realizaciji 
proračuna občine za leto 2016 

   

 

 

 

 
 

 
x 

   

4. 
Rebalans Proračuna Občine Kanal ob Soči  za 
leto 2016 oz. po potrebi 

  x 

  

  

  
x 

 
 

 
 

 
 

 

 

DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

 
 JAN 

 
FEB 

 
MAR 

 
APR 

 
MAJ 
 

JUN 
 

JUL 
 

AVG SEPT OKT NOV DEC 

1. 
Sklep o določitvi cene programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo 

     x       

2. 
Soglasje k ekonomski ceni socialno varstvene 
storitve socialna oskrba na domu  

  x          

3. 
Pravilnik o uporabi objektov v lasti Občine Kanal 
ob Soči in sklepi o oddaji v upravljanje 

   x         

4. 
Spremembe oz. novelacije pravilnikov za razpise 
društev (humanitar, šport, kultura,…) 

x  x          

 

 

GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 

 
 JAN 

 
FEB 
 

MAR 
 

APR 
 

MAJ 
 

JUN 
 

JUL 
 

AVG SEPT OKT NOV  DEC 

1. 
Soglasje k poslovnemu in finančnemu načrtu 
Javnega sklada malega gospodarstva 

   

 
 

 
x 
 

 

 

     

2. 
Potrditev zaključnega računa Javnega sklada 
malega gospodarstva Goriške za leto 2014 

   

 
 

 
x 

 

 

     



 

 

 
 

UREJANJE PROSTORA, VARSTVO OKOLJA  IN GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
 
 

 JAN 
 

FEB 
 

MAR 
 

APR 
 

MAJ 
 

JUN 
 

JUL 
 

AVG SEPT OKT NOV DEC 

1. 
Strategija oskrbe s pitno vodo v Občini Kanal ob 
Soči 

  x   

 
 

      

2. 
Poročilo o delu Regijske razvojne agencije za 
severno Primorsko d.o.o. za leto 2015 

   

 
x 

  
 

      

3. 
Letno poročilo o izvedenih ukrepih Akcijskega 
načrta lokalnega energetskega koncepta in 
njihovih učinkih za leto 2015 

x    

        

4. 
Predlog sklepa aktivnosti Lokalnega 
energetskega koncepta za leto 2016 

x    

        

5. 
Odlok o cestno-prometni ureditvi in modrih 
conah 

   

 
    
 

 
 

  
 

  
x 

 
 

 
x 

 
 

6. 
Predlog letnega programa GJS ravnanja z 
odpadki za  leto 2016  in 9-mesečnim poročilom 
o izvajanju GSJ za leto 2015 

  x 

 
 
 

  

 

   
 

 
 
 

 

7. 
Elaborat o oblikovanju cen GJS ravnanja z 
odpadki in oblikovanju cen storitev obveznih 
javnih služb varstva okolja 

  x 

 
 
 

  

 

     

8. 
Poročilo o poslovanju in izvajanju GSJ zbiranja in 
prevoza odpadkov, Komunala d.d.   

    

  
x 

     
 

 

 

 

   

   

 

 

 

 


